
Comune di Crescentino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

159.214,31

1.140.550,81

358.653,04
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.786.660,70

1.295.871,79

5.082.532,49

845.573,31

3.177.935,70

4.023.509,01

3.816.306,94 29.646,24

-1.059.023,48

-33.384,00

638.371,24

416.914,48

1.055.285,72

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

828.299,40

85.757,09

914.056,49

44.620,88

629.806,49

674.427,37

874.023,23 45.723,83

-239.629,12

0,00

244.216,74

41.136,21

285.352,95

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.292.776,74

77.085,90

1.369.862,64

49.986,13

946.375,52

996.361,65

1.116.167,97 -176.608,77

-373.500,99

4,90

169.792,45

27.104,67

196.897,12

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.262.168,72

588.889,28

1.851.058,00

376.541,30

894.830,34

1.271.371,64

1.065.030,68 -197.138,04

-579.686,36

-96,39

170.200,34

212.251,59

382.451,93

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

239.319,00

75.282,30

314.601,30

47.945,27

120.536,00

168.481,27

237.855,00 -1.464,00

-146.120,03

0,00

117.319,00

27.337,03

144.656,03

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

886.319,00

75.282,30

961.601,30

75.282,30

239.319,00

314.601,30

239.319,00 -647.000,00

-647.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

800.000,00

0,00

800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -800.000,00

-800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.553.200,00

5.165,00

1.558.365,00

5.165,00

733.555,88

738.720,88

734.555,88 -818.644,12

-819.644,12

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.203.333,66

12.852.077,22

10.648.743,56

1.445.114,19

6.742.358,93

8.187.473,12

8.083.258,70 -2.565.484,86

-4.664.604,10

-33.475,49 724.743,98

1.340.899,77

2.065.643,75

2.203.333,66 1.445.114,19

6.742.358,93

8.187.473,12

8.083.258,70 -2.565.484,86

-4.664.604,10

-33.475,49

12.307.161,72

724.743,98

1.340.899,77

2.065.643,7512.852.077,22
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