

Comune di Crescentino

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 159.214,31				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP 1.140.550,81				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 358.653,04				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP 0,00				
		RS 1.295.871,79	RR 845.573,31	R -33.384,00	EP 416.914,48	
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP 3.786.660,70	RC 3.177.935,70	A 3.816.306,94	CP 29.646,24	EC 638.371,24	
	CS 5.082.532,49	TR 4.023.509,01	CS -1.059.023,48		TR 1.055.285,72	
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS 85.757,09	RR 44.620,88	R 0,00	EP 41.136,21		
	CP 828.299,40	RC 629.806,49	A 874.023,23	CP 45.723,83	EC 244.216,74	
	CS 914.056,49	TR 674.427,37	CS -239.629,12		TR 285.352,95	
TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 77.085,90	RR 49.986,13	R 4,90	EP 27.104,67		
	CP 1.292.776,74	RC 946.375,52	A 1.116.167,97	CP -176.608,77	EC 169.792,45	
	CS 1.369.862,64	TR 996.361,65	CS -373.500,99		TR 196.897,12	
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 588.889,28	RR 376.541,30	R -96,39	EP 212.251,59		
	CP 1.262.168,72	RC 894.830,34	A 1.065.030,68	CP -197.138,04	EC 170.200,34	
	CS 1.851.058,00	TR 1.271.371,64	CS -579.686,36		TR 382.451,93	
TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 75.282,30	RR 47.945,27	R 0,00	EP 27.337,03		
	CP 239.319,00	RC 120.536,00	A 237.855,00	CP -1.464,00	EC 117.319,00	
	CS 314.601,30	TR 168.481,27	CS -146.120,03		TR 144.656,03	
TITOLO 6 :Accensione prestiti	RS 75.282,30	RR 75.282,30	R 0,00	EP 0,00		
	CP 886.319,00	RC 239.319,00	A 239.319,00	CP -647.000,00	EC 0,00	
	CS 961.601,30	TR 314.601,30	CS -647.000,00		TR 0,00	
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00		
	CP 800.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -800.000,00	EC 0,00	
	CS 800.000,00	TR 0,00	CS -800.000,00		TR 0,00	
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 5.165,00	RR 5.165,00	R 0,00	EP 0,00		
	CP 1.553.200,00	RC 733.555,88	A 734.555,88	CP -818.644,12	EC 1.000,00	
	CS 1.558.365,00	TR 738.720,88	CS -819.644,12		TR 1.000,00	

Comune di Crescentino

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	2.203.333,66	RR	1.445.114,19 R	-33.475,49	EP	724.743,98
<i>TOTALE TITOLI</i>	CP	10.648.743,56	RC	6.742.358,93 A	8.083.258,70 CP	-2.565.484,86 EC	1.340.899,77
	CS	12.852.077,22	TR	8.187.473,12 CS	-4.664.604,10	TR	2.065.643,75
	RS	2.203.333,66	RR	1.445.114,19 R	-33.475,49	EP	724.743,98
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	CP	12.307.161,72	RC	6.742.358,93 A	8.083.258,70 CP	-2.565.484,86 EC	1.340.899,77
	CS	12.852.077,22	TR	8.187.473,12 CS	-4.664.604,10	TR	2.065.643,75